

Årsredovisning för
Reframe Consulting i Stockholm AB

556594-5507

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rafael Coelho Pimenta
Styrelseledamot

2025-05-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Reframe Consulting i Stockholm AB, 556594-5507, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Reframe i Stockholm AB registrerades år 2000. Bolagets verksamhet omfattar utbildning, konsulttjänster, författarskap och bokutgivning inom området ledarskap, utbildning och organisation. Bolagets säte är i Täby

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning minskade under året som en följd av färre uppdrag.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	820	1 337	1 295	747
Resultat efter finansiella poster	-51	56	221	-131
Soliditet %	47,9	43,9	48,9	41

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	11 430	313	18 733
Balanseras i ny räkning			18 733	-18 733
Årets resultat				-36 524
Belopp vid årets utgång	100 000	11 430	19 046	-36 524

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	19 046
Årets resultat	-36 524
Summa	-17 478
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-17 478
Summa	-17 478

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		820 152	1 337 024
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-291	-1 746
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		819 861	1 335 278
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-177 923	-248 864
Övriga externa kostnader		-128 075	-194 997
Personalkostnader	2	-578 400	-845 894
Summa rörelsekostnader		-884 398	-1 289 755
Rörelseresultat		-64 537	45 523
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 124	14 028
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 111	-3 394
Summa finansiella poster		14 013	10 634
Resultat efter finansiella poster		-50 524	56 157
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		14 000	-23 000
Summa bokslutsdispositioner		14 000	-23 000
Resultat före skatt		-36 524	33 157
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-14 424
Årets resultat		-36 524	18 733

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		61 401	61 692
Summa varulager m.m.		61 401	61 692
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		140 414	0
Övriga fordringar		0	42 917
Summa kortfristiga fordringar		140 414	42 917
Kassa och bank			
Kassa och bank		363 572	621 979
Summa kassa och bank		363 572	621 979
Summa omsättningstillgångar		565 387	726 588
SUMMA TILLGÅNGAR		565 387	726 588

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		11 430	11 430
Summa bundet eget kapital		111 430	111 430
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		19 046	313
Årets resultat		-36 524	18 733
Summa fritt eget kapital		-17 478	19 046
Summa eget kapital		93 952	130 476
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		223 000	237 000
Summa obeskattade reserver		223 000	237 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		5 729	13 639
Leverantörsskulder		59 295	2 835
Skatteskulder		736	0
Övriga skulder		182 675	259 065
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	83 573
Summa kortfristiga skulder		248 435	359 112
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		565 387	726 588

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Täby

Rafael Coelho Pimenta

Rafael Coelho Pimenta
Styrelseledamot

2025-05-02

Datum